
 

 

 

 

 
 

 

Nitrosanit tekutý epasit nsf 
 
Použití: 

 
Produkt epasit nsf slouží k úpravě obsahu soli ve zdivu před nanesením systému sanačních omítek. 
Sníží se tak vykvétání solí, které poškozují stavbu. 

 
 

Vlastnosti: 
 

Produkt epasit nsf je hotový vodnatý roztok, který působí hydrofobně. 
 

Bezpečnostní opatření: epasit nsf je žíravý produkt. Proto při práci noste vhodné ochranné rukavice a 
ochranné brýle. Při zasažení očí ihned důkladně vypláchněte a vyhledejte lékaře. Oděv 
kontaminovaný produktem epasit nsf ihned svlékněte. 

 
Likvidace: Předpisová likvidace spálením ve spalovně nebezpečného odpadu. Menší množství lze 
likvidovat ve spalovně komunálního odpadu. Je nutné dodržovat místní úřední předpisy. Katalogové 
číslo odpadu 573 03. Obaly beze zbytku vyprázdněte (aby z nich nic neodkapávalo). Při zohlednění 
příslušných platných místních/národních ustanovení odevzdejte přednostně k opakovanému použití, 
resp. recyklaci. 

 
 

Zpracování: 
 

Odstraňte starou omítku, resp. starý nátěr. Vytvořte nosný podklad. Sklo, keramiku, dřevo a kov 
chraňte před stříkanci. Nepoužívejte přístroje z hliníku nebo lehkého kovu. 

 
Naneste epasit nsf v jedné vrstvě kartáčem nebo štětkou. Nenechte zaschnout. Přímo do ještě 
mokrého produktu epasit nsf nahoďte nástřik epasit MineralSanoPro hb tak, aby kryl z poloviny. 

 

Spotřeba: cca 0,3 l/m² 
 

Skladování: Nevystavujte mrazu; lze skladovat cca 1 rok. 
 

Forma dodávky: Hotový produkt, dodává se v lahvích o obsahu 1 litr a v kanystrech po 5, 10 a 25 
litrech. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vydání 02/19 
Výrobky epasit prokazují způsobilost v praxi. Protože jsou však pracovní a sanační podmínky ve stavbách různé, doporučujeme 
před plánovanou realizací prací provést zkoušku s předpokládanými materiály a seznámit se s technikou zpracování, 
materiálem a spotřebou. V případě vydání nových informací o výrobcích epasit je toto vydání neplatné. 

TECHNICKÝ LIST 
Novinky a zajímavosti o výrobcích epasit 

 

epasit GmbH Spezialbaustoffe Tel.: +49 (0) 7032 ■ 20 15 -0 Jednatelé: Erich Seufert a Franziska Rombold 

Westerstetten Fax: +49 (0) 7032- 20 15-21 Rejstříkový soud: Ulm HRB 738092 

Sandweg 12- 14 Internet: www.epasit.de Daňové číslo: 55083/16237 

D-72119 Ammerbuch (Altingen) e-mail: info@epasit.de DIČ: DE 267 896 325 

Inovativní 

stavební 

materiály  

v systému 

www.epasit.de 

http://www.epasit.de/
mailto:info@epasit.de
http://www.epasit.de/

